ỦY BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                     Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND                              Tuy Phước, ngày       tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về chủ trương đầu tư

Công trình: Lắp đặt 01 trụ đèn chiếu sáng tại vị trí Ngã 3 cầu Ông Đô

và lắp thêm một số bóng đèn led chiếu sáng tại công viên Can Lộc,

thị trấn Tuy Phước, huyện Tuy Phước

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13/06/2019;

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06/04/2020 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công;

Căn cứ Nghị quyết số 05/2021/NQ-HĐND ngày 30/7/2021 của HĐND huyện

Tuy Phước về quy định mức vốn dự án đầu tư công nhóm C HĐND huyện giao

UBND huyện phê duyệt chủ trương đầu tư;

Căn cứ Văn bản số 1322/UBND-TC ngày 24/07/2024 của UBND huyện Tuy

Phước về việc giao nhiệm vụ lập Báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư công trình: Lắp

đặt 01 trụ đèn chiếu sáng tại vị trí Ngã 3 cầu Ông Đô và lắp thêm một số bóng đèn

led chiếu sáng tại công viên Can Lộc, thị trấn Tuy Phước, huyện Tuy Phước;

Theo đề nghị của Trưởng ban Ban Quản lý Nước sạch và VSMT huyện tại Tờ

trình số 83/TTr-BQLNS  ngày 20/09/2024 và của Trưởng phòng Phòng Tài chính -

Kế hoạch huyện tại Báo cáo số 341/BC-PTC H ngày 17/09/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Chủ trương đầu tư công trình: Lắp đặt 01 trụ đèn chiếu

sáng tại vị trí Ngã 3 cầu Ông Đô và lắp thêm một số bóng đèn led chiếu sáng tại

công viên Can Lộc, thị trấn Tuy Phước, huyện Tuy Phước do Ban Quản lý Nước

sạch và VSMT huyện làm Chủ đầu tư, với các nội dung như sau:

1. Mục tiêu đầu tư: Nhằm tạo điểm nhấn làm nổi bật không gian vào ban

đêm của khu vực Công viên Can Lộc; đồng thời, đảm bảo an toàn cho người và

phương tiện khi tham gia giao thông tại vị trí Ngã 3 cầu Ông Đô.

2. Quy mô đầu tư dự án:

- Hệ thống điện chiếu sáng bao gồm 02 phần:

+ Xây dựng mới 01 trụ đèn chiếu sáng bằng thép mạ kẽm nhúng nóng cao

14m tại vị trí Ngã 3 Cầu Ông Đô (Lắp đặt 04 bóng đèn pha cao áp công suất 400w

trên trụ, khung gắn đèn đầu trụ).

+ Lắp đặt bổ sung bóng chiếu sáng tại công viên Can Lộc (03 bóng đèn pha

cao áp công suất 200w; Trồng mới 12 trụ đèn chùm loại 05 bóng, công suất

20w/bóng; Tháo dỡ một số trụ đèn nấm).

3. Nhóm dự án: Nhóm C.

4. Dự kiến tổng mức đầu tư dự án: 834.278.000 đồng (Bằng chữ: Tám trăm

ba mươi bốn triệu hai trăm bảy mươi tám nghìn đồng).

Trong đó:

- Chi phí xây dựng:    695.500.000 đồng;

- Chi phí quản lý dự án:  23.114.000 đồng;

- Chi phí tư vấn ĐTXD:      62.506.000 đồng;

- Chi phí khác:                    13.431.000 đồng;

- Chi phí dự phòng:         39.727.000 đồng.

5. Nguồn vốn đầu tư và khả năng cân đối vốn:

- Nguồn vốn đầu tư: Nguồn kiến thiết thị chính (ngân sách tỉnh cấp bổ sung).

- Khả năng cân đối vốn: Từ nguồn kiến thiết thị chính ngân sách tỉnh hỗ trợ

hằng năm.

6. Địa điểm thực hiện dự án: thị trấn Tuy Phước, huyện Tuy Phước.

7. Thời gian thực hiện dự án: Năm 2024 – 2025 (Triển khai công trình khi

cân đối được nguồn vốn, kế hoạch vốn theo quy định).

8. Ngành, lĩnh vực, chương trình sử dụng nguồn vốn: Công trình Hạ tầng

kỹ thuật.

9. Hình thức đầu tư của dự án: theo Luật Đầu tư công.

Điều 2. Giao Ban Quản lý Nước sạch và VSMT huyện chủ trì, phối hợp với

các đơn vị có liên quan triển khai thực hiện Quyết định này theo đúng quy định hiện

hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Trưởng phòng Phòng Tài chính -

Kế hoạch huyện, Trưởng phòng Phòng  inh tế và Hạ tầng huyện, Giám đốc Kho

bạc Nhà nước huyện, Trưởng ban Ban Quản lý Nước sạch và VSMT huyện và Thủ

trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                                   CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;

- Lưu HS (10);

- Lưu VT. 3. T15.

                                                                                      Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-25T21:21:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Trọng Thiện<thientt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-26T08:46:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-27T14:00:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-27T15:05:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-27T15:05:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-27T15:05:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-27T15:06:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!